
Klimkovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Ostrava-město

Správní obvod: Ostrava GPS souřadnice: 49.788094N, 18.125852E

Nadmořská výška: 382 m n. m. První pís. zmínka: 1383 (641 let) Katastrální výměra: 1 423 ha

Počet obyvatel: 4 483 PSČ: 742 83

Adresa URL: www.mesto-klimkovice.cz

Počet obyvatel obce Klimkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

338 1 841 338 1 966 4 483

Historie počtu obyvatel obce Klimkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 338 1 841 338 1 966 -10 4 483
1.1.2023 349 1 846 351 1 947 -16 4 493
1.1.2022 355 1 849 345 1 960 17 4 509
1.1.2021 357 1 851 331 1 953 -1 4 492
1.1.2020 338 1 871 315 1 969 29 4 493
1.1.2019 339 1 870 316 1 939 44 4 464
1.1.2018 340 1 857 315 1 908 2 4 420
1.1.2017 333 1 854 314 1 917 21 4 418
1.1.2016 336 1 839 309 1 913 29 4 397
1.1.2015 342 1 813 308 1 905 -4 4 368
1.1.2014 349 1 816 309 1 898 46 4 372
1.1.2013 341 1 811 300 1 874 4 326
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